



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 821 289
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LAST MILE AS
Forretningsadresse: Lensmannslia 4
1386 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Jørgen Solli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	116 531 599	108 926 508
Sum inntekter		116 531 599	108 926 508
Kostnader			
Varekostnad	1, 3, 9	65 547 646	63 121 427
Lønnskostnad	4	31 346 928	29 375 517
Annen driftskostnad	4	11 468 228	8 999 153
Sum kostnader		108 362 802	101 496 097
Driftsresultat		8 168 797	7 430 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 455	84
Annen finansinntekt		759 663	526 511
Sum finansinntekter		778 119	526 595
Annen rentekostnad		145 133	133 844
Annen finanskostnad		1 178 034	931 252
Sum finanskostnader		1 323 167	1 065 096
Netto finans		-545 048	-538 502
Ordinært resultat før skattekostnad		7 623 749	6 891 909
Skattekostnad på resultat	5	1 731 295	1 520 616
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 892 454	5 371 293
Årsresultat		5 892 454	5 371 293
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 892 454	5 371 293
Totalresultat		5 892 454	5 371 293
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 892 454	5 371 293



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		5 892 454	5 371 293



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	466 122	427 111
Sum immaterielle eiendeler		466 122	427 111
Sum anleggsmidler		466 122	427 111
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 7	11 833 727	7 160 839
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	17 580 162	19 662 461
Andre kortsiktige fordringer	2	619 636	650 888
Konsernfordringer	2	900 000	4 826 025
Sum fordringer		19 099 798	25 139 374
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	2 544 268	8 370 956
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 544 268	8 370 956
Sum omløpsmidler		33 477 793	40 671 169
SUM EIENDELER		33 943 915	41 098 280
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 181 175	12 946 400



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		11 181 175	12 946 400
Sum egenkapital	8	11 211 175	12 976 400
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 498 501	9 710 548
Betalbar skatt	5	1 443 781	771 220
Skyldig offentlige avgifter		6 794 935	6 847 669
Annen kortsiktig gjeld	9	5 511 319	6 114 576
Skyldig konsernbidrag		1 484 204	4 677 867
Sum kortsiktig gjeld		22 732 740	28 121 880
Sum gjeld		22 732 740	28 121 880
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 943 915	41 098 280



Årsregnskap 2022

Last Mile AS

Årsregnskapet inneholder:

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Resultatregnskap			
Last Mile AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	116 531 599	108 926 508
Sum driftsinntekter		<u>116 531 599</u>	<u>108 926 508</u>
Varekostnad	1, 3, 9	65 547 646	63 121 427
Lønnskostnad	4	31 346 928	29 375 517
Annen driftskostnad	4	11 468 228	8 999 153
Sum driftskostnader		<u>108 362 802</u>	<u>101 496 097</u>
Driftsresultat		<u>8 168 797</u>	<u>7 430 410</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 455	84
Annen finansinntekt		759 663	526 511
Annen rentekostnad		145 133	133 844
Annen finanskostnad		1 178 034	931 252
Resultat av finansposter		<u>-545 048</u>	<u>-538 502</u>
Resultat før skattekostnad		7 623 749	6 891 909
Skattekostnad på resultat	5	1 731 295	1 520 616
Resultat		<u>5 892 454</u>	<u>5 371 293</u>
Årsresultat		<u>5 892 454</u>	<u>5 371 293</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		5 892 454	5 371 293
Sum overføringer		<u>5 892 454</u>	<u>5 371 293</u>



Balanse			
Last Mile AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	466 122	427 111
Sum immaterielle eiendeler		<u>466 122</u>	<u>427 111</u>
Sum anleggsmidler		<u>466 122</u>	<u>427 111</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer	3, 7	11 833 727	7 160 839
Fordringer			
Kundefordringer	2, 7	17 580 162	19 662 461
Andre kortsiktige fordringer	2	619 636	650 888
Fordring på konsernselskap	2	900 000	4 826 025
Sum fordringer		<u>19 099 798</u>	<u>25 139 374</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	2 544 268	8 370 956
Sum omløpsmidler		<u>33 477 793</u>	<u>40 671 169</u>
Sum eiendeler		<u>33 943 915</u>	<u>41 098 280</u>



Balanse			
Last Mile AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 181 175	12 946 400
Sum opptjent egenkapital		<u>11 181 175</u>	<u>12 946 400</u>
Sum egenkapital	8	<u>11 211 175</u>	<u>12 976 400</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 498 501	9 710 548
Betalbar skatt	5	1 443 781	771 220
Skyldig offentlige avgifter		6 794 935	6 847 669
Annen kortsiktig gjeld	9	5 511 319	6 114 576
Skyldig konsernbidrag		1 484 204	4 677 867
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 732 740</u>	<u>28 121 880</u>
Sum gjeld		<u>22 732 740</u>	<u>28 121 880</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>33 943 915</u>	<u>41 098 280</u>
<p>Asker, 26.04.2023 Styret i Last Mile AS</p> <p><i>Hans-Jørgen Solli</i></p> <hr/> <p>Hans Jørgen Solli styreleder/daglig leder</p>			
Last Mile AS		Side 2	



Indirekte kontantstrøm			
Last Mile AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		7 623 749	6 891 909
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-771 220	-86
+/-	Endring i varelager	-4 672 888	2 415 467
+/-	Endring i kundefordringer	2 082 299	-8 960 237
+/-	Endring i leverandørgjeld	-2 212 047	1 886 014
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 301 286	1 097 754
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>5 351 179</u>	<u>3 330 822</u>
-	Utbetalinger av utbytte/tilleggsutbytte	6 500 000	3 000 000
-	Utbetalinger av konsernbidrag	4 677 867	285 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-11 177 867</u>	<u>-3 285 000</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 826 688	45 822
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8 370 956	8 325 135
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>2 544 268</u>	<u>8 370 956</u>



Last Mile AS

Noter til årsregnskapet for 2022

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNINGER AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Leieavtaler er ikke balanseført
- Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnader er lik premien jfr note 4

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Andre skattereduserende forskjeller er ikke utlignet, men balanseført dersom det er sannsynlig at foretaket kan utnytte dem, og eventuelt nettoført.

NOTE 2 - VURDERING AV KUNDEFORDRINGER OG ANDRE FORDRINGER - NÆRSTÅENDE

Kundefordringer *)	2022	2021
Vurdert til pålydende	17 805 162	19 887 461
- Avsatt til dekning av usikre fordringer	225 000	225 000
Bokført verdi pr 31.12	17 580 162	19 662 461
*) herav fordring Last Mile Solutions AS	700 082	496 349
*) herav fordring Last Mile AB	97 032	0
Sum kundefordringer mot nærstående parter	797 114	496 349
Omsetning mot Last Mile AB	1 760 046	1 938 650
Omsetning mot Last Mile Solutions AS	1 894 516	5 388 250
Sum omsetning til nærstående parter	3 654 562	7 326 900
Spesifikasjon av andre kortsiktige fordringer		
Mellomværende eiere og ansatte	75 000	75 000
Diverse andre kortsiktige fordringer	544 636	575 888
	619 636	650 888
Spesifikasjon av fordring på konsernselskap		
Fordring på Last Mile Holding AS	0	4 677 867
Fordring på Last Mile Solutions AS	0	148 158
Fordring på Iot Network AS	900 000	0
	900 000	4 826 025

Last Mile AS



Last Mile AS

Noter til årsregnskapet for 2022

NOTE 3 – VURDERING AV VARELAGER OG VAREKOST

	2022	2021
Ferdigvarer vurdert til kostpris	12 437 333	7 630 839
- Avsatt til dekning av ukurans	603 606	470 000
Bokført verdi pr 31.12	11 833 727	7 160 839

Etter mange års bransjepraksis har selskapet opparbeidet erfaringstall vedrørende ukurans. Selskapets avsetning er basert på en skjønnsmessig vurdering av den delen av varelageret som har lav omløpshastighet. I resultatregnskapet er årets endring ført som varekostnad.

NOTE 4 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

<i>Lønnskostnader består av følgende poster:</i>	2022	2021
Lønninger	25 396 207	24 490 260
Arbeidsgiveravgift	4 055 180	3 479 307
Pensjonspremie	981 995	918 691
Andre personalkostnader	913 547	487 259
Sum lønnskostnader	31 346 928	29 375 517

Antall årsverk	30,0	31,5
----------------	------	------

Godtgjørelser:

Daglig leders lønn/ annen godtgjørelse	1 868 706	1 448 198
--	-----------	-----------

Revisor:

Kostnadsførte revisjonshonorarer	72 000	69 000
Bistand teknisk utarbeidelse årsregnskap	16 000	14 000
Annen konsultativ bistand	67 000	62 000
Sum revisjonskostnader	155 000	145 000

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov er iverksatt.

Opsjoner, bonus mv. til ledende ansatte og styret

Selskapet har forpliktelser til å gi CEO et vederlag tilsvarende 6 måneders lønn ved opphør av ansettelsesforholdet. CEO har bonuser begrenset til 6 ganger ordinær månedslønn. Verken CEO eller ansatte har lån i selskapet.



Last Mile AS

Noter til årsregnskapet for 2022

NOTE 5 - SKATTEKOSTNAD

Årets inntektsgrunnlag:	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skatt	7 623 749	6 891 909
Permanente forskjeller	245 773	19 980
Endring i midlertidige forskjeller	177 323	-474 103
Ydet konsernbidrag	-1 484 204	-2 932 237
Skattemessig resultat - netto	6 562 642	3 505 549
Årets skattekostnad består av:		
Betalbar skatt	1 443 781	771 221
Skatt på ytet konsernbidrag	326 525	645 092
Endring utsatt skatt	-39 011	104 303
Netto skattekostnad	1 731 295	1 520 616
Utsatt skatt-/skattefordel:		
Netto grunnlag	-2 118 737	-1 941 414
Utsatt skattefordel	-466 122	-427 111
Skattesats	22 %	22 %

NOTE 6 - BUNDNE MIDLER

I posten inngår følgende:	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	1 670 173	1 271 156
Positiv saldo på kassekreditt	799 167	6 628 007
Sum	2 469 340	7 899 163
Limit kassekreditt	4 000 000	4 000 000

NOTE 7 - GJELD/PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Pantstillelser og lignende:	2022	2021
Balanseført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Varelager	11 833 727	7 160 839
Kundefordringer	17 580 162	19 662 461
	29 413 889	26 823 300

Handelsbanken AS har en tinglyst factoringavtale med beløpsgrense kr 13 millioner sikret i kundefordringene samt pant i varelageret med kr 13 millioner hver som sikkerhet for kassekreditt.



Last Mile AS

Noter til årsregnskapet for 2022

NOTE 8 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE, EGENKAPITAL M.V.

Selskapet har følgende aksjonærer:	Antall aksjer:	Eierandel:	Tillitsverv/rolle i selskapet:
Last Mile Holding AS	30 000	100 %	Styreleder/daglig leder
Sum	30 000	100 %	

	Aksjekapital	Annen egenkap.	Sum egenkap.
Egenkapital 01.01	30 000	12 946 400	12 976 400
Utbetalt tilleggsutbytte		-6 500 000	-6 500 000
Før årets egenkapitalbevegelse	30 000	6 446 400	6 476 400
Årets resultat		5 892 454	5 892 454
Netto avgitt konsernbidrag		1 157 679	1 157 679
Foreslått utbytte		-	-
Egenkapital 31.12	30 000	11 181 175	11 211 175

NOTE 9 – GARANTIFORPLIKTELSER

Etter mange år i bransjen har selskapet fått erfaring med kostnader til reklamasjon og garantiarbeid. Selskapets forpliktelse er beregnet til ca 1 % av omsetningen og utgjør kr 1 165 000. Avsetningen er balanseført som annen kortsiktig gjeld. I resultatregnskapet er årets økning i forpliktelsen, kr 75 000, ført som varekostnad.

Det er stillet bankgaranti for husleie på totalt kr 1 926 283.



LAST MILE AS STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Org.nr. 913 821 289

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av import, videreutvikling og salg av produkter og tjenester innen datakommunikasjon rettet mot bedriftsmarkedet. Løsningene leveres typisk til marked innenfor samferdsel, kraft, forsvaret, marine, olje & gass.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapets omsetning i 2022 viser kr 116,5 mill. (kr 108,9 mill.) og et resultat før skatt på kr 7,6 mill. (kr 6,9 mill.). Debitormassen og likviditetssituasjonen anses for tilfredsstillende ved utgangen av 2022. Egenkapitalandelen utgjør 33,0% (31,6%). Ordreservens var ved årets utgang kr 35,9 mill.

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen med tilhørende noter et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Det er etter det styret kjenner til ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som har vesentlig betydning for selskapets stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder og særlig valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad gjennom avtaler finansielle instrumenter.

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser og da spesielt mot EUR og SEK. Selskapet har ikke annen langsiktig rentebærende gjeld som eksponerer oss mot rentemarkedet.

Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og har historisk sett vært svært lav. Selskapet hadde ingen tap på krav i 2022, og besluttet å holde avsetningen uendret på kr. 225.000 for fremtidige tap på krav. I tillegg har vi avtaler med våre leverandører som gir oss returret på kjøpte varer som ikke viser seg å holde avtalte spesifikasjoner.

Likviditet:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men har kontinuerlig fokus på forfalte fordringer og varelager.



Arbeidsmiljø / Ytre miljø

Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 27 ansatte (utgjør 26,8 årsverk), hvorav 5 kvinnelige ansatte. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke foregår diskriminering pga kjønn, etnisitet, hudfarge, religion eller livssyn.

Sykefraværet var på 3,7% (1,4%). Selskapet har ikke hatt skader eller uhell på arbeidsplassen som har medført sykefravær. Arbeidsmiljøet i selskapet anses for godt.

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Asker, den 26. april 2023

For styret i Last Mile AS

Hans-Jørgen Solli

Styreleder / CEO



Vekst Revisjon AS

Partnere:

Statsautorisert revisor Syver Tønnesen
Statsautorisert revisor Per M. Michelsen
Statsautorisert revisor Daniel Rypdal
Medlemmer i Den norske revisorforening

Til generalforsamlingen i Last Mile AS
